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1. B rabmune nonpasgena 1. «O6mue cBeIeHHS O CIIOPTHBHOM COPEBHOBAHHM paznena V. «kKYBOK POCCUI» ctpoky 1

H3JIOXKUTE B CIEAYIOIIel pelaKiuu:

1*

r. Kcroso,

Huskeropoackas
00J1aCcTH

JL,
K3

500

97

32/
28/
28

HE
HHXKC

MY KUUHBI
YKCHITIUHBI

nenb npuesna 11.00-15.00 - xomuccus mo mormycky,
odunmanbpHas TpeHUpoBKa, 17.00-18.00 -B3BemnBanue

HOfIng CIOpTCMeHOB B/K: 53, 71, 98 kr; cmopremenoB B/k: 50, 65
KT; CIIOPTCMEHOB 6/c B/K: 58, 79, 98+ kr., »xepebheBKa Bcex
B/K.
MY KYHHEI
BecoBas xareropus 53 kr 0790661811A | 1/4
Becoas xateropus 71 kxr 0790301811A | 1/4
BecoBas xareropus 98 xr 0790721811A | 1/4
YKEHIAHBI
Becosas xareropus 50 xr 0790131811C | 1/4
25 Becopas xateropus 65 xr 0790241811C | 1/4
- 6oeBoe camb0
BbC Becosas xareropus 58 kr 0790771811A | 1/4
bC Becosas xareropus 79 xr 0790801811A | 1/4
bC BecoBas xareropus 98+ kr 0790841811A | 1/4
15.00-16.00 —B3BemmmBanue
CIIOPTCMEHOB B/k: 58, 79, 98+ kr,
CIIOPTCMEHOK B/K: 54, 72, 80+ xr;
CIIOPTCMEHOB 0/c B/K: 64, 88, 98 k.
26 MY >KUYHHBI
HOSOPS Becosas xateropus 58 kr 0790671811A 1/4
BecoBas xareropust 79 xr 0790691811A 1/4
BecoBas xareropus 98+ xr 0790731811A 1/4
YKEHIMAHBI
Becosas xareropust 54 xr 0790161811C 1/4
Becosas xareropus 72 xr 0790321811C 1/4
Becosas xareropust 80+ kr 0790381811b 1/4




0oeBoe camb0

BC Becopas xareropus 64 xr 0790781811A 1/4
bC Becopas xareropus 88 kr 0790811811A 1/4
bC BecoBas xareropust 98 xr 0790831811A | 1/4
15.00-16.00 —B3BeImuBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 88 kr,
B3BEIIMBAHUE CIIOPTCMEHOK B/K: 59,
80 kr; cmopTcMeHoB 6/¢ B/k: 71 kr.
MY KYHHBI
BecoBast xareropus 64 xr 079023181141 1/4
Beconas xareropus 88 xr 0790701811A 1/4
27 YKEHITUHBI
HOSIOPS Becosas kareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becosas xareropus 80 xr 07903718116 1/4
6oeBoe camb0
bC Becosas xareropus 71 xr 0790791811A 1/4
28 HosIOpsL | IeHB OThe3Na

2. B Tabmuue mogppasmena 1. «OOume CBeleHHS O CIOPTHBHOM copeBHOBauMu» pasgena I1X. «BCEPOCCHUUCKUE

CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHWVI» ctpoku 7, 40, 41, 54 U310>XUTH B CIIeAYIOIIeH peaaKIIvm:

. SIMox,

TBepckas obmactsb

J

200

33

16/
14

2

1

HE
HIDKE
I

My KuuHBL,
JKEHIIIMHBI

nens mpresna, 11.00-15.00 - koMuccus mo go1mycKy,

1 tperuposka 17.00-18.00 -p3BemmBanme CrIopTCMEHOB
anperst MY>KYHHBI BCEX B/K., )KepeOheBKa.
MYKUHAHBI
Becosas kareropus 53 xr 0790661811A 1/4
12 BecoBast kareropust 58 xr | 0790671811A 1/4
Becosas kareropus 64 xr 079023181141 1/4
anpen Becogas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 79 xr 0790691811A 1/4
Becosas kareropus 88 xr 0790701811A 1/4




BecoBas xareropus 98 xr 0790721811A 1/4

Becosas kareropus 98+ kr 0790731811A. | 1/4

15.00-16.00 —B3BemuBanue

CIIOPTCMEHOB XXEHINUHBI, 60eBOe

caMb0 Bcex B/K., )kepeObeBKa

6oeBoe camb0

bC Becosas xateropus 58 xr 0790771811A 1/4

bC Becosas xareropus 64 kr 0790781811A 1/4

BC Becosas xareropus 71 xr 0790791811A 1/4

bC Becogas kareropus 79 xr 0790801811A 1/4

BC Becopas xareropus 88 kr 0790811811A 1/4

bC Becosas xareropus 98 kr 0790831811A 1/4
13 bC BecoBas xareropust 98+ xr. 0790841811A | 1/4

arpesns JKEHIIUHBI

BecoBas kateropus 50 kr 0790131811C | 1/4

BecoBasi kaTeropusi 54 Kr 0790161811C | 1/4

BecoBas kaTeropus 59 kr 0790201811C 1/4

BecoBas xaTeropust 65 kr 0790241811C 1/4

BecoBas kareropus 72 kr 0790321811C | 1/4

BecoBas kateropus 80 xr 07903718116 1/4

BecoBasi kaTeropus 80+ kr 07903818116 1/4

14 anpenst | neHs oTHE3NNA

J | 200 |43 [20/ ]2 |1 HE IOHOIIX 4 neHb npuesna, 11.00-15.00 komuccus mo momycky,

r. CeBacToIt0/Ih 20 Hxke | (14-16 mert), TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemuBanme CIIOPTCMEHOB BCEX
I ron JIEBYIIKH anpeu B/K., J)kepeObeBKa.




«ITocBsmmennbIe (14-16 neT) ronomu (12-14 ner),
BOCCOEIUHEHUIO BecoBasi kaTeropus 35 xr 079002181110 | 1/4
Cesactomons u BecoBas xareropus 38 xr 0790041811H | 1/4
Kpema ¢ Poccueity BecoBast xaTeropus 42 xr 079007181110 | 1/4
BecoBas xareropus 46 xr 079010181110 | 1/4
BecoBas kateropus 50 xr 0790131811C 1/4
BecoBasi kaTeropus 54 xr 0790161811C | 1/4
BecoBas xateropust 59 xr 0790201811C | 1/4
BecoBast kaTeropus 65 xr 0790241811C 1/4
BecoBasi kateropusi 71 xr 0790301811A | 1/4
BecoBast kaTeropust 71+ kr 079031181110 | 1/4
15.00-16.00 -B3BemuBanue
5
cnopreMenok aesymku (12-14
anpeJs
JIeT), BeeX B/K, jKepedbeBKa.
aeBymkH (12-14 jer)
BecoBas xareropus 34 xr 0790011811H | 1/4
BecoBas kareropus 37 xr 07900318111 1/4
BecoBast xaTeropus 40 kr 07900518111 1/4
BecoBas kaTeropus 43 xr 07900818111 1/4
BecoBas xaTeropus 47 xr 07901118111 1/4
BecoBas kareropus 51 xr 07901418111 1/4
BecoBast kaTeropus 55 xr 0790171811H | 1/4
BecoBast kaTeropust 59 xr 0790201811C 1/4
BecoBasi kaTeropus 65 xr 0790241811C 1/4
BecoBasi kaTeropus 65+ Kkr 0790251811H 1/4
6 anpeJsist | IeHb OTHE3/A
41. 200 | 23 | 20 He IOHOIIU neHb npuesna, 11.00-15.00 xomuccus mo gomycky,
14
r. Mockga Hmoxe | (12-14 ner) TpeHupoBKa, 17.00-18.00 -B3BemmBanue ClIOPTCMEHOB BeeX
Mapra
III B/K., ’KepeOheBKa.
«ITamsaTi OH 15 BecoBasi kaTeropus 35 kr 079002181110 | 1/4
3aciyKeHHOTO Mapra BecoBast kaTeropus 38 kr 0790041811H | 1/4
TpeHepa Poccun BecoBasi kareropus 42 kr 079007181110 | 1/4




C.H. JlyxammoBay

BecoBas kaTeropus 46 xr
BecoBas kareropus 50 xr
BecoBas kaTeropus 54 xr
BecoBasi kareropus 59 xr

| BecoBasi kaTeropus 65 xr

BecoBas kareropus 71 xr

BecoBast kaTeropust 71+ kr

079010181110
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790301811A
079031181110

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

16 mapTa | meHb OTBE3HA
54. 200 |43 | 20/ He IOHOIITH 5 neHs npuesna, 11.00-15.00 - xomuccus mo gormycKy,
r. CpI3paHs, 20 omoxe | (14-16 aer), TpeHuposka 17.00-18.00 —B3BemmBan#e CIIOPTCMEHOB
Camapckast 061acTh III yon | peBymKHm Mas IOHOIIN BCEX B/K., )KepeOhEBKA.
(14-16 sier) IOHOIIN
«IlocasienusIe BecoBas kaTeropus 42 kr 079007181110 | 1/4
Juro Benmukoi BecoBasi kaTeropus 46 xr 0790101811¥0 | 1/4
IToGenpl, Ha TPU3EI BecoBast kaTeropus 49 kr 079065181110 | 1/4
«IIpoexTHoi BecoBast kaTeropus 53 kr 0790661811A 1/4
KOMIIaHHH BecoBas kaTeropus 58 kr 0790671811A 1/4
«Poronman» 6 BecoBas kareropus 64 xr 079023181151 1/4
Mast BecoBas kateropus 71 xr 0790301811A 1/4
BecoBast kaTeropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 xr 0790701811A | 1/4
BecoBast kaTeropust 88+ kr 079071181110 | 1/4
15.00-16.00 —B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOB JIEBYIIKH BCeX B/K.,
KepedbeBKa.
IOHOIIH
BecoBasi kareropus 37 xr 07900318111 | 1/4
" BecoBas kareropus 41 xr 07900618111 1/4
vast BecoBasi kaTeropus 44 xr 07900918111 | 1/4
BecoBasi kaTeropus 47 kr 079011181111 1/4
BecoBas kateropus 50 xr 0790131811C 1/4
BecoBasi kaTeropus 54 xr 0790161811C 1/4




0790201811C | 1/4
0790241811C 1/4
0790321811C 1/4

07906818111 | 1/4

BecoBas kareropus 59 xr
BecoBas kareropus 65 xr
BecoBas xaTeropus 72 Kkr
BecoBasi kaTeropust 72+ Kkr
JE€Hb 0The31a

3. ‘TaGHHuy nogpasgena 1. «OOume CBeOEHHUS O CIIOPTHBHOM COpeBHOBaHI/II/I». pazmena IX. «BCEPOCCUMCKUE
CIIOPTMBHLIE COPEBHOBAHUS» nomonHuTs ctpokamu 116-126 CIEAYIOIIEro CONIePIKAHMS:

116. JI 1200 | 33 |16/|2 | 1 HE MY KUHHBI, 16 nens npresna, 11.00-15.00 - xoMuccus 1mo DoImycKy,
r. Anama, 14 HIDKE | JKEHIIMHBI s TpenupoBka 17.00-18.00 —B3BeImmBaHme CIIOPTCMEHOB
I BCEX B/K., xKepeObeBKa.
Kpacuomapckuit MY>KYHHBI
Kpait Becosas xareropus 53 xr 0790661811A 1/4
Beconas xareropus 58 xr 0790671811A 1/4
«Wmenu I'epost Becosas xareropus 64 xr 079023181141 1/4
Poccuun, BecoBas kareropus 71 xr 0790301811A 1/4
KOCMOHABTa Becosas kareropus 79 xr 0790691811A 1/4
@.H. IOpuuxunay Becosas xareropus 88 xr 0790701811A 1/4
Becosas xareropus 98 xr 0790721811A 1/4
BecoBas xareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
17 JKEHITTMHEBL
Mas Becosas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Becogast xareropus 54 xr 0790161811C 1/4
Becosas kareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becosas kareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosas xareropus 72 xr 0790321811C 1/4
Becosas xareropus 80 xr 0790371811b 1/4
Becosas kareropus 80+ kr 079038181156 1/4
18 mas JIIeHb OThe3aa
117. J 1200 | 33 |16/|2 | 1 HE MY>KUHHBI, 5 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns mo momycky,
r. Kcrogo, 14 HWKE | JKEHIIUHBI TperupoBka 17.00-18.00 -B3BemnBanme CiopTCMEHOB
aBrycra
I MY KYHHBI BceX B/K., )KepeObeBKa.




Hmxeroposckas MY>KUHHBI
obacTthb Becosas xareropus 53 xr 0790661811A 1/4
Becosas xateropus 58 kr 0790671811A 1/4
«Memopuain Becosas xareropus 64 kr 079023181141 1/4
3acIyXeHHOTO Becosas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
tperepa CCCP 3 BecoBas xareropus 79 xr 0790691811A 1/4
M.I'. BypnukoBay aBrycra | BecoBas xareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropus 98 xr 0790721811A 1/4
Becosas xateropus 98+ kr 0790731811A 1/4
15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB JXEHIMUHEI BCEX
B/K., ’KepeObeBKa
JKEHIMUHBI
Becosas kareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Becosas xareropus 54 xr 0790161811C 1/4
4 Becosas xareropus 59 kr 0790201811C 1/4
aBrycta | Becosas xareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 72 xr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 xr 07903718116 1/4
Becosas xareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
5 aBrycra | JeHb OTHE3/a
118. 200 | 33 | 14/ HE MY KYUHBI, 17 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo gomycKy,
r. JlumMuTpoBrpa, 16 HIUDKE FOHOIITH Tperuposka 17.00-18.00 —B3BemmnBanme CIOPTCMEHOB
OKTSOps
I (16-18 meT) BCeX B/K., XxKepeObeBKa.
VY apstHOBCKAS 6oeBoe camb0
o0racThb bC BecoBas xareropus 58 kxr | 0790771811A 1/4
BbC BecoBas xareropust 64 kv | 0790781811A 1/4
«[TamsTr 18 BbC Becosas xateropust 71 xr | 0790791811A 1/4
3aciry>K€HHOT0 okta6psa | BC BecoBas xareropus 79 xr 0790801811A 1/4
TpeHepa Poccun BC Beconas xareropus 88 kxr | 0790811811A 1/4
M.IO. [lepsOunay bC BecoBas xateropus 98 kr 0790831811A 1/4
B5C Becosas xareropust 98+ kr. | 0790841811A 1/4




ronomu (16-18 set)
BC Becopas xareropus 53 kr
bC Becopas xareropus 58 xr
bC BecoBas kareropus 64 kr
bC Becosas xareropus 71 xr
BC Becosas xateropus 79 kr
BC Becosas xareropus 88 xr
BbC Becosas xateropus 98 kr
BC BecoBas xateropus 98+ kr

079065181110
0790771811A
0790781811A
0790791811A
0790801811A
0790811811A
0790831811A
0790841811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

19 oxT0pst | meHb OThE3a
119. 200 | 19 | 16 HE MY KIHHBI 27 neHs mpuesaa, 11.00-15.00 - koMuceuns mo gomycky,
r. XabapoBck HIDKE 6 Tpenuposka 17.00-18.00 -B3BemmBanme CIOPTCMEHOB
I OKTAOPA B/K: 53, 64, 79, 98 kr., xepeObeBKa.
XabapoBckuit kpait Becosas kareropus 53 xr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 64 xr 079023181141 1/4
)3 Beconas xareropus 79 xr 0790691811A 1/4
axei Beconas xareropust 98 xr 0790721811A 1/4
15.00-16.00 —B3BerIHBaHTE
cropTcMmeHoB B/k: 58, 71, 88,
98+ xr., )xepeObeBKa.
Becosas xareropus 58 xr 0790671811A 1/4
29 Becogas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
okTA0ps | Becomas xareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
30 oxTa0ps | IeHb 0THE3 1A
120. 200 | 39 | 18/ HE FOHOIITH 1 nens npuesza, 11.00-15.00 - koMucens mo nomycky,
r. UeOokcapsr 18 Hmwxke |(16-18 ser), o tpenuposka 17.00-18.00 —B3BemrBanme CriopTCMEHOB
I ron JIEBYIIIKHI BCEX B/K., XxKepeObeBKa.
Uysarmckas (16-18 meT) FOHOIIIH 079065181110
PecnyGnuxa 12 Becosas xareropus 49 xr 0790661811A 1/4
ampens Becosas xareropus 53 xr 0790671811A 1/4
«[TamsTH Becosasg kareropus 58 xr 07902318111 1/4
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3acyXeHHbBIX Becosas xateropus 64 xr 0790301811A 1/4
TpeHepoB Poccun Becosas xareropus 71 xr 0790691811A 1/4
A.B. PribakoBa u Becosas kareropus 79 xr 0790701811A 1/4

C.A. Manosay Becosas xateropus 88 kr 0790721811A 1/4

Becogas xareropus 98 xr 0790731811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 1/4
15.00-16.00 —B3BemmBanme
CIIOPTCMEHOB JICBYIIKH BCEX
B/K., ’KepeObeBKa.
JIEBYIIKH
Becosas xareropus 44 xr 07900918111 1/4
Becosas xareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becogas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
13 Beconas xareropus 54 xr 0790161811C 1/4
——— Becosas kareropus 59 xr 0790201811C 1/4
BecoBas xareropust 65 xr 0790241811C 1/4
Beconas xareropus 72 xr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 xr 07903718116 1/4
Beconas xareropus 80+ xr 0790381811b 1/4
JICHb OThe3/1a
121. 200 | 39 | 18/ HE FOHOIITH 16 nens npuesaa, 11.00-15.00 - komucens mo qomycky,
1. OKTa0pBsCKUit 18 uwxke |(16-18 ner), Mast Tperuposka 17.00-18.00 —B3BEIIMBAHUC CIIOPTCMEHOB
I ron JIEBYIIIKH BCEX B/K., XKepeObeBKa.
TromeHckas (16-18 neT) FOHOIITH 079065181110
Ob6nacts BecoBas kareropus 49 xr 0790661811A 1/4
Beconas xareropus 53 xr 0790671811A 1/4
«[Tamsartu Tpenepa BecoBas xareropus 58 xr 079023181141 1/4
H.IT. Komaposay Becosas xareropus 64 xr 0790301811A 1/4
17 Beconas xareropust 71 xr 0790691811A 1/4
Mast Becosas kareropus 79 xr 0790701811A 1/4
Beconas xareropus 88 xr 0790721811A 1/4
Becosas xareropus 98 xr 0790731811A 1/4
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Becosas kareropus 98+ kr 1/4
JIEBYIITKA 07900918111
Becosas xateropust 44 xr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 47 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropus 50 xr 0790161811C 1/4
Becosas kareropus 54 xr 0790201811C 1/4
Becogas xareropus 59 xr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 65 xr 0790321811C 1/4
Becosas xareropus 72 kr 0790371811b 1/4
Beconas xareropust 80 xr 0790381811b 1/4
Beconas kareropus 80+ kr 1/4
18 mas JIIEHb OTHE30a
122. 200 | 61 | 20/ HE FOHOIIIN 16 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns mo momycky,
r. [lerpo3aBock 20/ Huxe |(14-16 met), tperuposka 17.00-18.00 —B3BemmmBanme CriopTCMEHOB
18/ [ ron JIEBYIIIKH g BCEX B/K., XKepeObeBKa.
Pecniy6uka 18/ (14-16 neT) roHoIH (14-16 ner)
Kapenmus 16 IOHOIITH Becogas xareropus 42 xr 079007181110 1/4
(16-18 ner), Becosas xareropus 46 xr 079010181110 1/4
«Memopua JIEBYIIIKH Becosas kareropus 49 xr 079065181110 1/4
OCHOBOIIOJIO)KHHKA (16-18 ner) BecoBas xareropus 53 xr 0790661811A 1/4
cam60 B Kapenuu Becosas kareropus 58 xr 0790671811A 1/4
N.P. lllerensmana Beconas kareropus 64 xr 079023181141 1/4
Becosas kareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Becoras kareropus 79 xr 0790691811A 1/4
17 Becopas xareropus 88 xr 0790701811A 1/4
Mas Beconas kareropus 88+ kr 079071181110 1/4
neBymku (14-16 ner)
Becosasg kareropus 37 xr 079003181111 1/4
Becopas kareropus 41 xr 07900618111 1/4
Becosas xareropus 44 xr 07900918111 1/4
Becosas kareropus 47 xr 07901118111 1/4
Becopas kareropus 50 xr 0790131811C 1/4
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Becosas xareropust 54 xr
Becosas xareropust 59 xr
Becosas kareropus 65 xr
Becosas xateropus 72 xr

Becosas kareropus 72+ kr

ronomu (16-18 yet)
Becosas kareropus 49 xr
Becosas xateropus 53 xr
BecoBas xareropus 58 xr
BecoBas kareropus 64 xr
Becosas xareropus 71 kr
Becosast xareropust 79 xr
Becosas kareropus 88 xr
Becosas xareropust 98 xr

Becosas xareropus 98+ xr
neBymku (16-18 ner)

Becosas xareropus 44 xr
Becosas kareropus 47 xr
Becosas xareropus 50 xr
Becosas kareropus 54 xr
Becogas xareropus 59 xr
Becosas kareropus 65 xr
BecoBas xareropus 72 Kr
Becosas xareropus 80 xr

Becosas xareropus 80+ kr

ronom (16-18 ner)

bC Becosas xateropus 53 kr
bC Becosas xareropus 58 xr
BC Becoras xareropus 64 xr
bC Beconas xareropus 71 xr
bC Becosas xateropus 79 xr
BC Becopas xareropus 88 xr

0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07906818111

079065181110
0790661811A
0790671811A
079023181141
0790301811A
0790691811A
0790701811A
079072181TA
0790731811A

07900918111

07901118111

0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07903718116
0790381811b

079065181110
0790771811A
0790781811A
0790791811A
0790801811A
0790811811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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bC Becosas xateropus 98 kr
BC Becoras xareropus 98+ kr

0790831811A
0790841811A

1/4
1/4

18 mas JIEHb OThe3a
123. J, | 200 | 21 | 18 HE IOHOIITN 2% nesb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns mo AoImmycky,
r. Kctogo, K3 Huxe | (14-16 ner) tperuposka 17.00-18.00 —B3BemmBanue CriopTcCMEHOB
CEHTIOPS
II ron BCEX B/K., ’KepeObeBKa
Hwmwxeropoackas bC Becosas xateropus 46 Kr 079074181110 1/4
o0yacThb BC Beconas xareropus 49 xr 079075181110 1/4
BbC Becosas xateropus 53 kr 0790761811A 1/4
«ITamsaru I'epost BC Becosas xareropust 5§ kv | 0790771811 A 1/4
CCCP H.C. 27 bC BecoBas xareropus 64 xr | 0790781811A 1/4
TananymkuHa cemmafipa BC Becosas xareropus 71 xr 0790791811A 1/4
BbC Becosas xateropus 79 kr | 0790801811A 1/4
bC Becosas xateropus 88 kr 0790811811A 1/4
bC Becopas xareropus 88+ xkr | 079082181110 1/4
28 ceHTA0ps | meHb 0The3 A
124, JI 200 | 23 | 20 HE FOHOIITH 24 nens npuesna, 11.00-15.00 - koMucceuns mo gomycky,
r.YeGoxcapsr, Hwxke | (12-14 jert) prerstipa Tpenuposka 17.00-18.00 —s3BemmBanue CiopTCMEHOB
II ron BCEX B/K., XXepeObeBKa
quaH_ICKaH BecoBag KaTeropus 35 kT 079002181110 1/4
Pecrrybmmka BecoBast kaTeropus 42 Kr 079007181110 | 1/4
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
«HOC}BI’;HISHHHe BecoBas kaTeropus 59 Kr 0790201811C 1/4
moapasneeHyi 58 Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
CIEIHATFHOTO oKTA6pS BecoBas kateropus 38 kr 0790041811H 1/4
Ha3HAYECHH» Becosas xareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
BecoBas KaTeropus 54 xr 0790161811C 1/4
BecoBas kaTeropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosas xateropus 71+ kr 079031181110 | 1/4
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26 OKTIOpsI | IeHb OThe3/a
125. 200 | 23 | 20 HE IOHOIIIH 71 neus npuesna, 11.00-15.00 - komucens mo qomycky,
r. bpsHCK, Hoke | (12-14 ner) tpenuposka 17.00-18.00 —B3BemnBanme CIOPTCMEHOB
II ron i BCEX B/K., )epeOheBKa
s p ©
bpsuckas obnacts Becosas xareropust 35 xr 079002181110 1/4
BecoBag kareropus 42 xr 079007181110 1/4
«Iamsrn . Becosas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
COTPYAHMIOB BoneK Becosas kareropus 59 xr 0790201811C 1/4
HaIlMOHATFHON
rBApIHH 29 Becopas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Poccriickoii HOAOps Becosas xateropus 38 xr 0790041811H 1/4
Oeneparuu 1 Becosas kareropus 46 xr 079010181110 1/4
OpraHoB Becosas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
BHYTPCHHUIX JIC]I BecoBas kareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Bpsmcxoit obracta, Becosas kateropust 71+ xr © | 079031181110 | 1/4
MOTHOIIUX TIPH
BBITIOJTHCHUH
CITyXKeOHBIX 23 HOsIOpst | MEHDB OThe3/Ia
o0s3aHHOCTEN»
126. 200 | 61 | 20/ HE FOHOIIIH 28 nenb npuesna, 11.00-15.00 - xomuccns mo momycky,
r. Bupobumxan 20/ Hmxe |(12-14 ner), Tpenuposka 17.00-18.00 —B3BemmBanme CIOpTCMEHOB
HOSIOps
20/ I ron JIEBYIIKH BCEX B/K., XKepeObeBKa.
EBpeiickas 20 (12-14 net) 1oHOIH (12-14 neT)
ABTOHOMHAs FOHOIIIH BecoBast xareropust 35 kxr 079002181110 1/4
O6macth (14-16 ner), Becogas xareropus 38 xr 0790041811H 1/4
JIEBYIIKH Becosas kareropus 42 xr 079007181110 1/4
«[TamsaTu I'epos (14-16 ner) 29 Becosas xareropus 46 xr 079010181110 1/4
Poccuiickoi HOos0pst | BecoBas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Oenepanuu Becosas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
K.A. Kopamnsy Becosas xareropust 59 xr 0790201811C 1/4
BecoBas xareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosag kareropus 71 xr 0790301811A 1/4
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Becosas kareropus 71+ xr
neBymku (12-14 mer)
Becosas xateropus 34 xr
Becosas kareropus 37 xr
Becosas xareropus 40 xr
Becosas kareropus 43 xr
BecoBas xareropus 47 xr
Becosas xareropus 51 xr
Becosas xareropus 55 kr
Becosas xareropus 59 xr
Becosas xareropus 65 xr
Becosas kareropus 65+ kr
roHoIH (14-16 ner)
Becosas kareropus 42 xr
Becoras kareropus 46 xr
Becosas xareropus 49 xr
Becosas xareropus 53 xr
Becosas kareropus 58 xr
BecoBas kareropus 64 xr
Becosas xareropus 71 xr
Becosas xateropus 79 xr
Becoras kareropus 88 xr
BecoBas xareropust 88+ kr
neBywku (14-16 mner)
Becosas kareropus 37 xr
BecoBas xareropus 41 xr
Becosag kareropus 44 xr
Becosas kareropus 47 xr
Becosas kareropus 50 xr
BecoBas xareropust 54 xr
Becogas kareropus 59 xr
Becosas xkareropus 65 xr

079031181110

0790011811H
07900318117
07900518111
07900818111
0790111811/
0790141811]]
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H

079007181110
079010181110
079065181110
0790661811A
0790671811A
079023181141
0790301811A
0790691811A
0790701811A
079071181110

07900318111
079006181171
0790091811]T
0790111811]]
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C

1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BecoBas xateropus 72 xr
Becosas xareropust 72+ Kr

0790321811C
07906818111

1/4
1/4

30 HOsIOps

JIeHb OThe3/1a
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4. B Tabmune mozmpaszgena 1. OOLMe CBeIeHHS O CIOPTUBHOM COPEBHOBAHHH pasgena X. MEXPEI'MOHAJIbHBIE
CIIOPTVIBHBIE COPEBHOBAHUS - uemmmoHaTsl (elepalbHBIX OKPYroB, IBYX H Golee (enepanbHBIX OKPYIOB
JOTIOJTHUTE CTPOKaMH 7, 8 CIEAYIOLIETO COMIEPIKAHMS:

Cesepo-3amaanbrit
(benepanbHbIL OKPYT

r. CBIKTBIBKAD,

Pecniy6nuka Komu

IL,
K3

200

41

16/
16

5

4

HE

HIDKE
I

MYKUHHBI,
JKCHIITUHBI

neHb npuesna,11.00-15.00 - komuccns mo xomycky,

,uelcla%pﬂ TpeHuposka, 17.00-18.00 -B3BenmBanue criopTcMeHOB
MY KYMHBI, )KCHIIUHBI BCEX B/K., JKepeOLEBKA.
MY>KYHAHBI
Beconas xareropus 53 xr 0790661811A 1/4
Beconas xareropust 58 xr 0790671811A 1/4
Becosas xareropus 64 kr 079023181141 1/4
Becogas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Becosas xareropust 79 xr 0790691811A 1/4
Becosas xareropus 88 xr 0790701811A 1/4
Beconas xareropus 98 xr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
19 JKEHIIUHBI

nexabps | Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
Becosas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becosas xareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Beconas xareropus 72 xr 0790321811C 1/4
Becosas xareropus 80 xr 1 0790371811b 1/4
BecoBas xareropus 80+ xr 07903818116 1/4
15.00-16.00 -3BermmBanue
CIIOPTCMEHOB 00eBoe caMGo,
BCEX B/K., XKepeObeBKa.

6oeBoe camb0
bC Becosas xareropus 58 kxr | 0790771811A 1/4
bC Becosas xateropus 64 xr | 0790781811A 1/4
20 bC Becopas xareropus 71 kxr | 0790791811A 1/4
nexabps | bC Becosas kareropus 79 kv | 0790801811A 1/4

0790811811A 1/4
0790831811A 1/4
0790841811A 1/4

bC Becopas xareropus 88 xr
bC Becosas xateropus 98 kr
BC Becosas xateropus 98+ xr
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21 nexabpst | eHb OThE3NA
J, | 200 |53 |16/ HE MY KYHHBI, 13 neHs npuesna,11.00-15.00 - komucceust mo omycKy,
[TpuBomKCcKHit K3 14/ HIDKE | KCHIIMHBL | jekabps TpeHuposka, 17.00-18.00 -B3BemuBanme CIOPTCMEHOB
dbenepanbHbIA OKPYT 14 I MY>KYHHBI, JXCHIIMHBI BCEX B/K., )KepeObeBKa.
MY>KYHHBI
r. Kcroso, Becosas xareropus 53 xr 0790661811A 1/4
Beconas xareropus 58 xr 0790671811A /4
Hwmxeroposckas Becosas xareropus 64 kr 079023181141 1/4
o0acTh Becosas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 79 xr 0790691811A 1/4
BecoBas xareropus 88 xr 0790701811A 1/4
Becosas xareropus 98 xr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ xr 0790731811A 1/4
KEHIUHBI
Becosas xateropus 50 xr 0790131811C 1/4
14 Becosas xareropus 54 xr 0790161811C 1/4
Jiekaopst Becosas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becosas xareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosast xareropust 72 xr 0790321811C 1/4

0790371811b 1/4
07903818116 1/4

Becosas kareropus 80 xr
Becosas xareropust 80+ xr
6oeBoe camb0
BC Becosas xateropus 58 kr
BC Becosas xareropus 64 xr
bC Becosas xareropus 71 kxr
BbC Becosas kareropus 79 kr
BC Becosas xateropus 88 xr
BbC Becosas xareropus 98 kr
bC Beconas xareropust 98+ xr

0790771811A 1/4
0790781811A 1/4
0790791811A 1/4
0790801811A 1/4
0790811811A 1/4
0790831811A 1/4
0790841811A 1/4

15 nexabps

JACHBb OThC31a




19

9. Tabnuiy mnoppaszmena 1. «OOmume CBeleHWS O CIOPTHBHOM copeBHOBaHum» pasmena IX. «MEXPEIMOHAJIbBHBIE
CIIOPTUMBHBLIE COPEBHOBAHMSI - mepBeHcTBa (efiepalbHBIX OKPYroB, IByX U Ooiiee (elepanbHbIX OKPYIOB»
JOIOJHUATE CTPOKAaMU 35-42 CIEIYIOIIET0 COACPIKAHNUS

JI, 200 | 47 120/ | 5| 2 HE IOHOIIH 8 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,
[TpuBomKCKHI K3 20 Humxke |(12-14 ner), aupems: TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BermmBanue CIIOPTCMEHOB
(dhenepanbHbIi OKpyT II ron JIEBYIIKH oo (12-14 net) Beex B/K., xKepeObeBKa.
(12-14 neT) ronom (12-14 ner)

r. CaparoB Becosas kareropus 35 xr 079002181110 1/4
Becosas kareropus 38 xr 0790041811H 1/4
CapaToBckas 067acTh Becosas kareropus 42 xr 079007181110 1/4
Becosas kareropus 46 xr 079010181110 1/4
Becosas kareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Becosas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
29 Becosas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
ampens BecoBas kareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 71+ kr 079031181110 | 1/4

15.00-16.00 —B3BemmBanue

CIIOPTCMEHOB JieBymmKkH (12-14
JIET) BCEX B/K., )kKepeOheBKa.
neBymku (12-14 net)
Becosas kareropus 34 xr 0790011811H 1/4
Becosas kareropus 37 xr 07900318111 1/4
Becosas kareropus 40 xr 07900518111 1/4
30 Becosas kareropus 43 xr 07900818111 1/4
- Becogas kareropus 47 xr 0790111811]1 1/4
Becosas xareropus 51 xr 079014181111 1/4
Becosas xareropus 55 xr 0790171811H 1/4
Becosas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becopag xareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Beconas kareropus 65+ kr - 0790251811H 1/4
1 mas IIEHDL OTHE30a
36. JI, 200 | 47 |20/ | 5| 2 HE FOHOIIIH 25 neHb npuesna, 11.00-15.00 - koMuccend 1Mo I0ImycKy,

JlanpHEBOCTOUHBIM K3 20 Hwke Il | (12-14 net),| ampens TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BelmBanme cCnopTCMEHOB
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(benepanbHbIH OKPYT IOH JIEBYIIIKH toHommy (12-14 net) Bcex B/K., epeOheBKa.
(12-14 ner) roHoIH (12-14 neT)
r. BnagusocToxk Becosas kareropus 35 xr 079002181110 1/4
Becosas xareropust 38 xr 0790041811H 1/4
TTpHMOpeKHit Kpait BecoBas xateropus 42 kr 079007181110 1/4
Becosas xareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
Becogas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Becosas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
26 Becogas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
ampesist Becogas xareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropus 71 xr 0790301811A 1/4
BecoBas xateropus 71+ kr 079031181110 | 1/4
15.00-16.00 —B3BemmuBanue
CIIOPTCMEHOB eBymiky (12-14
JIET) BCEX B/K., )KepeOheBKa.
JeBymku (12-14 ner)
Becosas kareropus 34 xr 0790011811H 1/4
Becosas xareropus 37 kr 07900318111 1/4
Becosas xareropust 40 xr 07900518111 1/4
27 Becosas xareropus 43 xr 07900818111 1/4
ST Becosas kareropus 47 xr 07901118111 1/4
Beconas xareropus 51 xr 07901418111 1/4
Becosas xareropus 55 xr 0790171811H 1/4
BecoBas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becosas xareropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropus 65+ kr 0790251811H 1/4
28 ampenst | IeHb OTHE3/A
37. JI, | 200 | 47 | 20/ HE IOHOIIH 27 nens npuesaa 11.00-15.00 - komucens o 1omycKy,
LleHTpasbHBIH K3 20 Hrke I |(12-14 neT), AT TpeHuposka, 17.00-18.00 -3BemmBanue CIIOPTCMEHOB
(enepaabHbIA OKPYT IOH JeBYIIIKH (romomm 12-14 net) B/k: 35, 42,50, 59 k., :KepeObeBKa.
(12-14 net) roHOIIH (12-14 neT) 1/4
r. HoBoBopoHex 28 BecoBas xareropust 35 xr 079002181110 1/4
a— Becosas xareropus 42 kr 079007181110 | 1/4
Bopomexckas Becoas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Becosas kareropus 59 xr 0790201811C
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00JacTh 15.00-16.00 —B3BermBanue
CIIOPTCMEHOB foHOImH (12-14
ner) B/k: 38, 46, 54, 65 kr.,
KepeObeBKa.
roHo1H (12-14 ner)
Becosas xareropus 38 kr 0790041811H
BecoBas xareropus 46 xr 079010181110 1/4
Becosas xareropus 54 xr 0790161811C 1/4
29 BecoBas xareropus 65 kr 0790241811C 1/4
ampens 15.00-16.00 —B3BemmBanue 1/4
CIIOPTCMEHOB foHOH (12-14
net) B/Kk: 71, 71+ Kr; neByIIKy
(12-14 ner) Bcex B/k.,
KepeOheBKa.
ronomx (12-14 yer)
Becosas xareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 71+ kr 079031181110 1/4
naeBymku (12-14 mer)
Becosas xateropus 34 xr 0790011811H 1/4
Beconas xareropus 37 xr 07900318111 1/4
30 Becosas kareropus 40 xr 07900518111 1/4
anpens Becosas xareropus 43 xr 07900818111 1/4
Becosas xareropus 47 xr 07901118111 1/4
Becosas xareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Beconas xareropus 51 xr 07901418111 1/4
Becosas kareropus 55 xr 0790171811H 1/4
Becogas xateropus 59 xr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65+ kr 0790251811H 1/4
1 mas JIEHDb OThe3ja
38. JI, | 200 | 43 | 36 HE FOHOIIIH 10 neHs npuesna, 11.00-15.00 - xomuccus mo DoIycKy,
. ITpuBomkckuit K3 Hmwke ((16-18 set) W - TpeHupoBKa, 17.00-18.00 -B3BemmBanme CrIOpTCMEHOK
(benepayibHBIH OKPYT I ron A P B/K: 49, 58, 71, 88, 98+ kr., KepeObEeBKA.
1 Becosas xareropus 49 xr 079065181110 1/4
r. Kerogo, Becosas kareropus 58 xr 0790691811A 1/4
il - —————— 0790301811A | 1/4
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Hwxeroposickast Becosas xareropus 88 xr 0790701811A 1/4
00J1aCcTh Becosas xareropus 98+ 0790731811A 1/4
15.00-16.00 —B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 53 64, 79, 98
KT., )KepeObeBKa.
BecoBas xareropus 53 xr 0790661811A 1/4
12 Becogas xareropus 64 xr 079023181141 1/4
nekabpst Becogas xareropus 79 xr 0790691811 A 1/4
Becosast kareropus 98 xr 0790721811A 1/4
13 nexaOpst | IeHb OTHE3a
39. I, 300 | 50 | 16/ HE IOHHOPKH 12 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus 1mo gomycKy,
[IpuBOMKCKAH K3 16/ Hwke |[(18-20 ner), 6 TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemuBanue CIOpTCMEHOB
(benepanbHbIA OKPYT 14 I FOHHOPHI HEREIE BCEX B/K., XKepeOheBKa.
. (18-20 m;erT) IOHHOPKH
r. Kctogo, Becopas kareropus 47 xr 079011181111 1/4
Becosas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Hmxeropozckast Becosas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
obmnacts Beconas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becosas xareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Beconas xareropus 72 xr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 xr 07903718116 1/4
Becosas kareropus 80+ kr 0790381811k 1/4
FOHHOPBI
13 Becosas kareropus 53 xr 0790661811A 1/4
Jekalpst Becosas kareropus 58 xr 0790671811A 1/4
BecoBas xareropus 64 xr 079023181141 1/4
Becosag kareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 79 xr 0790691811A 1/4
Becosas kareropus 88 xr 0790701811A 1/4
Becosas xareropus 98 xr 0790721811A 1/4
Becosas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
IOHHOPBI
BC Becosas kareropus 58 kr | 0790771811A 1/4
BC Becosas kareropus 64 xr | 0790781811A 1/4
BC Becosas xareropus 71 xr 0790791811A 1/4
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BC Becosas xateropus 79 xr
BbC Becoas xateropus 88 xr
BC Becosas xateropus 98 xr
BC Becosas xateropus 98+ kr

0790801811A
0790811811A
0790831811A
0790841811A

1/4
1/4
1/4
1/4

14 nexabpst | AeHb OTHE3A
40. JI, | 300 | 38 | 18/ HE IOHOIIIN 14 nens npuesaa 11.00-15.00 - xomuccust o gormycky,
[TpuBomkcKmit K3 16 Huwxke | (16-18 ner), 6 Tpenuposka 17.00-18.00 - B3BemmBaHue CIIOPTCMEHOB
(enepanbHbIA OKPYT I ron JIEBYIIIKH ACREDpA BCEX B/KT., )kepeObeBKa.
(16-18 neT) neBymiky (16-18 mer)
r. KcTogo, Becosas kareropus 44 xr 07900918111 1/4
Becosas kareropus 47 xr 07901118111 1/4
Himxeropozckast Becosas kareropus 50 xr 0790131811C 1/4
ofmactb Becosas xareropus 54 xr 0790161811C 1/4
‘ Becogas xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Becopas kareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 xr 0790321811C 1/4
15 Becosas kateropus 80 kr 0790371811b 1/4
6 Becosas kareropus 80+ kr 07903818116 1/4
FIeKabpA foHOoIIH (16-18 neT)
bC Becosas kareropus 53 kr 079065181110 | 1/4
BC BecoBas xateropust 58 kr | 0790771811A 1/4
bC Beconas xateropus 64 xr 0790781811A 1/4
bC Becosas xateropus 71 xr | 0790791811A 1/4
bC Becosas xateropus 79 xr | 0790801811A 1/4
bC Becosas xateropus 88 xr 0790811811A 1/4
BC Beconas xareropus 98 xr 0790831811A 1/4
bC Becosas xateropus 98+ kr | 0790841811A 1/4
16 nexabpst | meHb oTHE3NIA
41. JI, | 300 | 56 | 18/ HE FOHOIIH 18 nenb npuesga 11.00-15.00 - xomuccus mo JoImycKy,
Cesepo-3anagublit K3 18/ Hmwxke | (16-18 ner), 605 tperupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBanue CIOpTCMEHOB
(benepasbHBIH OKPYT 16 I ron JIEBYIIKH JleKabp BCEX B/KT., )XepeObeBKa.
(16-18 ner) roHomu (16-18 mer)
r. CBIKTBIBKAp, 19 Becogas xareropus 49 xr 079065181110 | 1/4
nexabpst | BecoBas xareropus 53 xr 0790661811A 1/4
Pecnry6iuka Komu Beconas kareropus 58 kxr 0790671811A 1/4
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Becosas kareropus 64 xr 079023181141 1/4
Becosas kareropus 71 xr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 79 xr 0790691811A 1/4
Becosas xareropus 88 xr 0790701811A 1/4
Becosas xateropus 98 xr 0790721811A 1/4
Beconas xareropust 98+ xr 0790731811A 1/4
neBymku (16-18 et)
Becosas xareropus 44 xr 07900918111 1/4
Beconas xareropust 47 xr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Becosas xareropus 54 xr 0790161811C 1/4
Becosag xareropus 59 xr 0790201811C 1/4
Beconas kareropus 65 xr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 Kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 xr 07903718116 1/4

Becopas xareropus 80+ kr 07903818116 1/4

roHoIH (16-18 JreT)
bC BecoBas xateropus 53 kr
bC BecoBas xateropust 58 kr
bC Becosas xateropus 64 kr

079065181110 | 1/4
0790771811A 1/4
0790781811A 1/4

Al BC Becosas xateropust 71 kr 0790791811A 1/4
ASEODT | B Bocopag kareropmx 79kr | 0790801811A | 1/4
BbC BecoBas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
bC Becopas xateropus 98 kxr | 0790831811A 1/4
: bC Becosas xateropus 98+ kr | 0790841811A 1/4
21 mexabps | meHb OThE3/Ia
42. JI, 300 | 50 | 16/ HE FOHHOPKH 18 nenb mpueszaa, 11.00-15.00 - xomucens 1o A0IycKy,
Cesepo-3anaaHEbIit K3 16/ Hmwxke |(18-20 ner), 6 Tpenuposka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CIIOPTCMEHOB
(enepanabHBIA OKpYT 14 III IOHUOPBHI JIeKabpA IOHHMODEI, IOHHOPKH BCEX B/K., )KepeObeBKa.
(18-20 met) IOHHOPKH
r. CBIKTBIBKAp, Becosas xareropus 47 xr 07901118110 1/4
19 BecoBas xareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Pecniy6nuxa Komu nexabps | BecoBas xareropus 54 xr 0790161811C 1/4

0790201811C 1/4
0790241811C 1/4

Becopas kareropus 59 xr
Becogas kareropus 65 kxr
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BecoBas xareropus 72 xr 0790321811C 1/4

Becosas xateropus 80 xr 0790371811b 1/4

Becosas xareropust 80+ kr 0790381811b 1/4

IOHHOPBI

Becoast kateropus 53 kr 0790661811A 1/4

BecoBas xateropus 58 xr 0790671811A 1/4

Becosas xareropus 64 xr 079023181141 1/4

Becosas xateropus 71 kr 0790301811A 1/4

Becosas xareropus 79 xr 0790691811A 1/4

Becosas xareropus 88 kr 0790701811A 1/4

Becosas xareropus 98 xr 0790721811A 1/4

BecoBas xateropus 98+ kr 0790731811A 1/4

IOHUOPBI

BC Becosas xareropust 58 kr | 0790771811 A 1/4

BbC Becosas xareropust 64 kv | 0790781811 A 1/4

20 BC Becosas kareropust 71 kr | 0790791811A 1/4
nexabps | bC BecoBas kareropus 79 xr | 0790801811A 1/4
BC Becosas xareropust 88 xr | 0790811811A 1/4

BC Becosas xareropust 98 kr | 0790831811 A 1/4

BC BecoBas xareropust 98+ xr | 0790841811A 1/4

21 nexabps

JACHb OThE31a




